



## PURMO ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2012	2013	2014	2015	2016	
Räntenetto	578	556	609	552	516	t€
Provisionsintäkter, netto	79	102	142	155	175	t€
Administrationskostnader	504	498	520	491	528	t€
Nedskrivningar av krediter och garantifordringar	-1	39	62	220	69	t€
Rörelsevinst	149	100	620	211	177	t€
Kostnads-/intäktsrelation	81 %	82 %	49 %	58 %	72 %	
Balansräkning	34 081	34 408	36 263	39 156	37 625	t€
Inlåning	28 967	29 244	30 674	32 782	31 709	t€
Utlåning	25 491	26 439	28 807	30 337	30 829	t€
Eget kapital	3 192	3 379	3 710	4 233	4 344	t€
Av vilket andelskapital	709	713	923	1 239	1 210	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,01 %	0,39 %	0,16 %	0,68 %		
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****					2,90 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **			36,0 %	47,2 %	47,9 %	
Kapitaltäckningsrelation**	24,0 %	24,9 %	36,1 %	47,2 %	47,9 %	
Kunder	2 554	2 553	2 548	2 534	2 498	st
Medlemmar *	798	814	826	852	881	st
Räntor på avkastningsandelar				13,5	30,7	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	14,2	11,0	11,2	6,5	0,5	t€

\* Det fastställda antalet medlemmar vid slutet av räkenskapsperioden.

\*\* Så kallad Basel III regleringar trädde i kraft år 2014.

På grund av ovan nämnd förändring är uppgifterna om kapitaltäckning inte fullständigt jämförbara.

\*\*\* Nyckeltalet har följts upp ända till år 2015.

\*\*\*\* Nyckeltalet har följts upp sedan år 2016.

**PURMO ANDELSBANK**

<b>ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING</b>	<b>1.1. - 31.12.2016</b>	<b>1.1. - 31.12.2015</b>
Ränteintäkter	614 702,52	664 573,92
Räntekostnader	98 828,80	112 440,05
<b>RÄNTENETTO</b>	<b>515 873,72</b>	<b>552 133,87</b>
Intäkter från egetkapitalinstrument	158 308,29	214 380,32
Övriga företag	158 308,29	214 380,32
Provisionsintäkter	201 684,63	181 040,84
Provisionskostnader	26 690,27	25 591,53
Nettoreintäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	1 275,04	2 512,22
Valutaverksamhet	1 275,04	2 512,22
Nettointäkter från finansiella tillgångar som kan säljas	0,01	62 555,02
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	9 082,59	14 488,62
Övriga rörelseintäkter	9 962,90	17 918,27
Administrationskostnader	528 413,71	491 238,62
Personalkostnader	311 906,60	308 991,14
Löner och arvoden	266 208,65	262 833,66
Lönebikostnader	45 697,95	46 157,48
Pensionskostnader	36 985,19	38 158,99
Övriga lönebikostnader	8 712,76	7 998,49
Övriga administrationskostnader	216 507,11	182 247,48
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	3 665,78	6 456,00
Övriga rörelsekostnader	92 014,35	90 295,81
Nedskrivningar av krediter och andra åtaganden	68 728,93	220 022,27
<b>RORELSEVINST (-FÖRLUST)</b>	<b>176 674,14</b>	<b>211 424,93</b>
Bokslutsdispositioner	0,00	-15 000,00
Inkomstskatt	3 864,12	2 592,07
Räkenskapsperiodens skatt	3 593,79	519,80
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-9,00	
Latent skatt	279,33	2 072,27
<b>VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT</b>	<b>172 810,02</b>	<b>223 832,86</b>
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)</b>	<b>172 810,02</b>	<b>223 832,86</b>

## PURMO ANDELSBANK

<b>ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
<b>AKTIVA</b>		
Kontanta medel	273 687,42	214 718,70
Fordringar på kreditinstitut	2 284 364,43	4 361 576,85
På anfordran betalbara	568 731,68	2 628 800,60
Övriga	1 715 632,75	1 732 776,25
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	30 829 095,48	30 336 720,97
Övriga	30 829 095,48	30 336 720,97
Skuldebrev	399 309,10	499 044,68
Övriga	399 309,10	499 044,68
Aktier och andelar	3 470 176,88	3 382 911,08
Derivatinstrument	12 948,87	
Materiella tillgångar	258 141,32	247 468,36
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	88 560,96	85 504,00
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	158 123,82	160 168,82
Övriga materiella tillgångar	11 456,54	1 795,54
Övriga tillgångar	10 918,39	19 247,55
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	85 286,91	93 451,14
Latenta skattefordringar	982,70	715,19
<b>AKTIVA TOTALT</b>	<b>37 624 911,50</b>	<b>39 155 854,52</b>
<b>PASSIVA</b>		
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
Skulder till kreditinstitut	0,00	502 275,72
Kreditinstitut	0,00	502 275,72
På anfordran betalbara	0,00	2 275,72
Övriga	0,00	500 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	31 843 774,21	32 985 502,97
Inlåning	31 709 015,75	32 782 394,44
På anfordran betalbara	30 403 298,20	32 040 840,71
Övriga	1 305 717,55	741 553,73
Övriga skulder	134 758,46	203 108,53
På anfordran betalbara	64 021,74	64 021,74
Övriga	70 736,72	139 086,79
Övriga skulder	52 534,62	47 738,31
Övriga skulder	52 534,62	47 738,31
Resultatregleringar och erhållna förskott	303 608,60	305 862,64
<b>FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT</b>	<b>32 199 917,43</b>	<b>33 841 379,64</b>
<b>ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>	<b>1 081 000,00</b>	<b>1 081 000,00</b>
Reserver	1 081 000,00	1 081 000,00
<b>EGET KAPITAL</b>		
Andelskapital	1 210 400,00	1 239 320,00
Medlemsandelar	89 600,00	86 600,00
Tilläggsandelar	0,00	15 120,00
Avkastningsandelar	1 120 800,00	1 137 600,00
Övriga bundna fonder	482 254,53	484 441,89
Reservfond	463 006,75	463 006,75
Fond för verkligt värde	19 247,78	21 435,14
Fria fonder	366 026,11	366 026,11
Övriga fonder	366 026,11	366 026,11
Balanserad vinst (förlust)	2 112 503,41	1 919 854,02
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	172 810,02	223 832,86
<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>4 343 994,07</b>	<b>4 233 474,88</b>
<b>PASSIVA TOTALT</b>	<b>37 624 911,50</b>	<b>39 155 854,52</b>
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN</b>		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	44 740,00	42 400,00
Garantier och panter	44 740,00	42 400,00
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	1 088 670,36	1 187 143,58
Övriga	1 088 670,36	1 187 143,58
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT</b>	<b>1 133 410,36</b>	<b>1 229 543,58</b>